
Gedruckt am 09.04.2011 um 20:58 Seite 1

25. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 9. April 2011

Diskuswurf, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 470 Sparenberg Kai 1995 D LG Ratio Münster 24,52 m

2 465 Greufe Markus 1995 D LG Ratio Münster 20,81 m

Speerwurf, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 470 Sparenberg Kai 1995 D LG Ratio Münster 43,50 m

2 465 Greufe Markus 1995 D LG Ratio Münster 36,41 m

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 463 Wehner Thomas 1970 D LG Oelde/Wadersloh 11,98 m

2 468 Konopatzky Markus 1989 D LG Ratio Münster 11,33 m

3 466 Kirsch Daniel 1982 D LG Ratio Münster 10,12 m

Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 468 Konopatzky Markus 1989 D LG Ratio Münster 30,13 m

2 466 Kirsch Daniel 1982 D LG Ratio Münster 28,87 m

463 Wehner Thomas 1970 D LG Oelde/Wadersloh ab.
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25. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 9. April 2011

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 500 Gundlach Carsten 1976 D TV Beckum 52,98 m

2 468 Konopatzky Markus 1989 D LG Ratio Münster 49,64 m

3 463 Wehner Thomas 1970 D LG Oelde/Wadersloh 46,70 m

4 466 Kirsch Daniel 1982 D LG Ratio Münster 40,11 m

Kugelstoßen, Schülerinnen/Schüler C & D - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schüler M10 - Final

1 (5) 279 Kühn Maik 2001 D LG Ems Warendorf 7,03 m

2 (8) 496 Sissingh Fynn 2001 D LG Ems Warendorf 5,44 m

3 (10) 497 Jüttner Len 2001 D LG Ems Warendorf 4,84 m

Schüler M11 - Final

1 (1) 456 Kakoro Mamady 2000 D LG Ems Warendorf 9,36 m

2 (2) 453 Depke Tilo 2000 D LG Ems Warendorf 7,64 m

3 (4) 461 Uphoff Alexander 2000 D LG Ems Warendorf 7,28 m

Schülerinnen W10 - Final

1 (6) 425 Kaltsoukalas Sotira 2001 D LG Ratio Münster 6,82 m

2 (9) 478 Korbach Sara 2001 D LG Ratio Münster 5,38 m

3 (11) 479 Kreke Pia 2001 D LG Ratio Münster 4,69 m

Schülerinnen W11 - Final

1 (7) 458 Polomka Nele 2000 D LG Ems Warendorf 6,27 m

2 (0) 481 Lisowski Leah 2000 D LG Ratio Münster n.a.

Schülerinnen W8 - Final

1 (0) 471 Bertling Maja 2003 D LG Ratio Münster n.a.
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25. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 9. April 2011

Kugelstoßen, Schülerinnen/Schüler C & D - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.04.2011  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schülerinnen W9 - Final

1 (3) 278 Böer Lena 2002 D TV Friesen Telgte 7,45 m

Ballwurf, Schülerinnen/Schüler C & D - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schüler M10 - Final

1 (3) 279 Kühn Maik 2001 D LG Ems Warendorf 35,50 m

2 (4) 496 Sissingh Fynn 2001 D LG Ems Warendorf 30,50 m

3 (7) 497 Jüttner Len 2001 D LG Ems Warendorf 27,00 m

Schüler M11 - Final

1 (1) 453 Depke Tilo 2000 D LG Ems Warendorf 51,00 m

2 (2) 456 Kakoro Mamady 2000 D LG Ems Warendorf 46,50 m

3 (5) 461 Uphoff Alexander 2000 D LG Ems Warendorf 30,00 m

Schülerinnen W10 - Final

1 (8) 425 Kaltsoukalas Sotira 2001 D LG Ratio Münster 21,00 m

2 (9) 478 Korbach Sara 2001 D LG Ratio Münster 20,00 m

3 (11) 479 Kreke Pia 2001 D LG Ratio Münster 18,50 m

Schülerinnen W11 - Final

1 (6) 458 Polomka Nele 2000 D LG Ems Warendorf 29,00 m

2 (0) 481 Lisowski Leah 2000 D LG Ratio Münster ab.

Schülerinnen W8 - Final

1 (10) 471 Bertling Maja 2003 D LG Ratio Münster 19,00 m
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25. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 9. April 2011

Ballwurf, Schülerinnen/Schüler C & D - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schülerinnen W9 - Final

1 (12) 278 Böer Lena 2002 D TV Friesen Telgte 17,50 m

Kugelstoßen, Weiblich - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Frauen - Final

1 (3) 487 Schönfeld Klaudia 1969 D LG Ratio Münster 7,94 m

2 (4) 501 Falk Birgit 1977 D TV Friesen Telgte 5,69 m

Weibliche Jugend A - Final

1 (1) 484 Schönfeld Nicole 1992 D LG Ratio Münster 8,46 m

Weibliche Jugend B - Final

1 (2) 488 Schönfeld Michelle 1994 D LG Ratio Münster 8,04 m

Diskuswurf, Weiblich - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Frauen - Final

1 (3) 487 Schönfeld Klaudia 1969 D LG Ratio Münster 19,25 m

Weibliche Jugend A - Final

1 (2) 484 Schönfeld Nicole 1992 D LG Ratio Münster 20,70 m
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25. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 9. April 2011

Diskuswurf, Weiblich - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Weibliche Jugend B - Final

1 (1) 488 Schönfeld Michelle 1994 D LG Ratio Münster 21,70 m

Speerwurf, Weiblich - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Frauen - Final

1 (3) 487 Schönfeld Klaudia 1969 D LG Ratio Münster 18,83 m

Weibliche Jugend A - Final

1 (2) 484 Schönfeld Nicole 1992 D LG Ratio Münster 26,32 m

Weibliche Jugend B - Final

1 (1) 488 Schönfeld Michelle 1994 D LG Ratio Münster 28,36 m

Kugelstoßen, Schüler B - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schüler M12 - Final

1 (1) 474 Kaltsoukalas Angelos 1999 D LG Ratio Münster 8,30 m

2 (5) 482 Prange Niklas 1999 D LG Ratio Münster 6,81 m

3 (6) 480 Leuthner Jannis 1999 D LG Ratio Münster 6,68 m

4 (0) 476 Kirchhefer Konrad 1999 D LG Ratio Münster n.a.

Schüler M13 - Final

1 (2) 472 Frerichs David 1998 D LG Ratio Münster 7,36 m

2 (3) 494 Möllers Marwin 1998 D LG Ems Warendorf 7,09 m

3 (4) 477 Klönne Lukas 1998 D LG Ratio Münster 6,96 m

4 (7) 469 Kozjan Matthias 1998 D LG Ratio Münster 6,57 m
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25. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 9. April 2011

Kugelstoßen, Schüler B - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schüler M13 - FinalSchüler M13 -  - Fortsetzung

5 (8) 495 Bause Johannes 1998 D LG Ems Warendorf 6,21 m

Diskuswurf, Schüler B - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schüler M12 - Final

1 (1) 474 Kaltsoukalas Angelos 1999 D LG Ratio Münster 22,25 m

2 (5) 476 Kirchhefer Konrad 1999 D LG Ratio Münster 18,07 m

3 (7) 482 Prange Niklas 1999 D LG Ratio Münster 16,48 m

4 (8) 480 Leuthner Jannis 1999 D LG Ratio Münster 15,70 m

Schüler M13 - Final

1 (2) 494 Möllers Marwin 1998 D LG Ems Warendorf 20,75 m

2 (3) 469 Kozjan Matthias 1998 D LG Ratio Münster 19,08 m

3 (4) 472 Frerichs David 1998 D LG Ratio Münster 18,58 m

4 (6) 477 Klönne Lukas 1998 D LG Ratio Münster 17,83 m

5 (9) 495 Bause Johannes 1998 D LG Ems Warendorf 15,27 m

Speerwurf, Schüler B - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schüler M12 - Final

1 (2) 474 Kaltsoukalas Angelos 1999 D LG Ratio Münster 25,68 m

2 (3) 482 Prange Niklas 1999 D LG Ratio Münster 24,02 m

3 (6) 480 Leuthner Jannis 1999 D LG Ratio Münster 18,44 m

4 (7) 496 Sissingh Fynn 2001 D LG Ems Warendorf 17,49 m

Schüler M13 - Final

1 (1) 469 Kozjan Matthias 1998 D LG Ratio Münster 25,87 m

2 (4) 477 Klönne Lukas 1998 D LG Ratio Münster 23,49 m

3 (5) 472 Frerichs David 1998 D LG Ratio Münster 21,71 m
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25. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 9. April 2011

Speerwurf, Schüler B - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schüler M13 - FinalSchüler M13 -  - Fortsetzung

4 (8) 494 Möllers Marwin 1998 D LG Ems Warendorf 17,27 m

5 (9) 495 Bause Johannes 1998 D LG Ems Warendorf 13,79 m

Speerwurf, Schüler A - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schüler M14 - Final

1 (0) 464 Breitkopf Jonas 1997 D LG Ratio Münster ab.

Schüler M15 - Final

1 (1) 467 Klingebiel Marius 1996 D LG Ratio Münster 18,50 m

Kugelstoßen, Schülerinnen A - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schülerinnen W14 - Final

1 (2) 459 Polomka Wiebke 1997 D LG Ems Warendorf 7,66 m

2 (3) 499 Krabbe Frederike 1997 D LG Ems Warendorf 7,16 m

3 (5) 486 Schmitz Kirsten 1997 D LG Ratio Münster 7,06 m

4 (6) 485 Schiemann Pia 1997 D LG Ratio Münster 6,96 m

5 (7) 457 Möllmann Merle 1997 D LG Ems Warendorf 6,78 m

6 (8) 460 Stuppe Isabell 1997 D LG Ems Warendorf 6,74 m

7 (9) 452 Blienert Sarah 1997 D LG Ems Warendorf 5,52 m

Schülerinnen W15 - Final

1 (1) 492 von dem Berge Julia 1996 D TV Friesen Telgte 9,64 m

2 (4) 483 Kozjan Martina 1996 D LG Ratio Münster 7,11 m
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25. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 9. April 2011

Diskuswurf, Schülerinnen A - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schülerinnen W14 - Final

1 (2) 486 Schmitz Kirsten 1997 D LG Ratio Münster 14,14 m

2 (3) 485 Schiemann Pia 1997 D LG Ratio Münster 13,94 m

Schülerinnen W15 - Final

1 (1) 483 Kozjan Martina 1996 D LG Ratio Münster 18,82 m

Speerwurf, Schülerinnen A - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schülerinnen W14 - Final

1 (2) 486 Schmitz Kirsten 1997 D LG Ratio Münster 17,53 m

2 (3) 460 Stuppe Isabell 1997 D LG Ems Warendorf 16,80 m

3 (4) 499 Krabbe Frederike 1997 D LG Ems Warendorf 15,80 m

4 (5) 459 Polomka Wiebke 1997 D LG Ems Warendorf 14,28 m

5 (6) 485 Schiemann Pia 1997 D LG Ratio Münster 13,35 m

6 (7) 452 Blienert Sarah 1997 D LG Ems Warendorf 11,38 m

7 (0) 457 Möllmann Merle 1997 D LG Ems Warendorf ab.

Schülerinnen W15 - Final

1 (1) 483 Kozjan Martina 1996 D LG Ratio Münster 21,59 m
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25. Werfertag
ErgebnislisteTelgte, am Samstag, 9. April 2011

Kugelstoßen, Schülerinnen B - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schülerinnen W12 - Final

1 (3) 491 Große Schute Sarah 1999 D TV Friesen Telgte 6,59 m

2 (4) 455 Kahlert Gina 1999 D LG Ems Warendorf 6,38 m

3 (6) 462 Villwock Mara 1999 D LG Ems Warendorf 5,41 m

4 (7) 473 Huevermann Frederike 1999 D LG Ratio Münster 5,34 m

5 (8) 490 Gilhaus Jana 1999 D TV Friesen Telgte 5,32 m

6 (9) 425 Kaltsoukalas Sotira 2001 D LG Ratio Münster 5,24 m

Schülerinnen W13 - Final

1 (1) 451 Becker Lina 1998 D LG Ems Warendorf 7,23 m

2 (2) 493 Vorspohl Verena 1998 D TV Friesen Telgte 6,93 m

3 (5) 454 Freiwald Denise 1998 D LG Ems Warendorf 5,54 m

Diskuswurf, Schülerinnen B - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schülerinnen W13 - Final

1 (1) 493 Vorspohl Verena 1998 D TV Friesen Telgte 13,50 m

Speerwurf, Schülerinnen B - Finale
Datum: 09.04.2011  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Schülerinnen W12 - Final

1 (4) 462 Villwock Mara 1999 D LG Ems Warendorf 12,46 m

2 (0) 491 Große Schute Sarah 1999 D TV Friesen Telgte ab.

Schülerinnen W13 - Final

1 (1) 451 Becker Lina 1998 D LG Ems Warendorf 27,73 m

2 (2) 493 Vorspohl Verena 1998 D TV Friesen Telgte 19,56 m

3 (3) 454 Freiwald Denise 1998 D LG Ems Warendorf 19,26 m
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